
'J HOČESKÝ KRAJ
KUJCP01FE4LB 

KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ 

IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650 datum: 11.12. 2017 vyřizuje: Robert Ouředník telefon: 386 720 806

OBJEDNÁVKA č. 001310/2017

Zhotovitel: BIVALVIA s.r.o.
Adresa zhotovitele: Na Klotzmance 9, 789 01 Zábřeh 
Identifikační číslo zhotovitele (IČ): 05006422

Objednatel (Fakturační adresa):

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650

Předměte zakázky:

Předmětem plnění zakázky malého rozsahu je realizace přípravných prací pro získání odborných podkladů pro 
záchranné přenosy perlorodky říční (Margaritifera margaritifera) v souvislosti s rekonstrukcí spodních výpustí 
na vodním díle Husinec spočívající v:

1. Provedení inventarizace stávajícího počtu jedinců perlorodky říční v náhonu na Šebelů rybník v Husinci:
provedení kompletní inventarizace náhonu na pzemku p.č. 1249/2 v k.ú. Výrov u Husince a pozemku 
p.č. 1131 v k.ú. Husinec, o celkové délce 540 m

- zvláštní zřetel je třeba brát na juvenilní (subadultní jedince), v závěrečné zprávě vylišit subadultní 
jedince zvlášť

- jedinci s číselným kódem na lasturách budou zaznamenáni včetně odečtu čísla

2. Provedení inventarizace stávajícího počtu jedinců perlorodky říční v náhonu na Forků mlýn:
- provedení kompletní inventarizace náhonu na pzemku p.č. 530/2 v k.ú. Královice, o celkové délce 250 

m
- jedinci s číselným kódem na lasturách budou zaznamenáni včetně odečtu čísla

Výstup
• Součástí realizace je zpracování závěrečného vyhodnocení akce, které bude obsahovat fotodokumentaci 

stavu obou lokalit, inventarizaci druhu perlorodka říční (Margaritifera margaritifera) na náhonu rybníka 
Šebelův a náhonu na Forků mlýn

Vyhodnocení musí být odevzdána ve 2 originálních, barevných, tištěných, svázaných vyhotoveních a současně 
v digitální podobě a to včetně mapové a fotografické části na nosiči dat (CD-ROM, DVD, 
popř. jiné dle dohody s objednatelem).

Sjednaná cena: maximálně 105 772,15 Kč včetně DPH, cena je konečná a nepřekročitelná.

Termín předání díla neipozdéii do: 19.12.2017.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 710 

e-mail: krolovav@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

*KUJCP01FE4LB*

mailto:krolovav@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


Podmínky Plnění:
Vyhodnocení musí být odevzdána ve 2 originálních, barevných, tištěných, svázaných vyhotoveních a současně 
v digitální podobě a to včetně mapové a fotografické části na nosiči dat (CD-ROM, DVD, popř. jiné dle dohody 
s objednatelem). Po dokončení prací předloží zhotovitel závěrečné vyúčtování, které bude obsahovat 
předávací protokol a fakturu.

Další smluvní podmínky
Faktura bude předložena po převzetí dodávky objednatelem, o čemž bude sepsán předávací protokol 
k vyplacení sjednané ceny za provedené práce! Faktura musí být vystavena na adresu objednatele, 
tj. Jihočeský kraj (nikoliv Krajský úřad)! Kopii objednávky přiložte k faktuře. Faktura bude vystavena do 14 
dnů od převzetí práce objednavatelem. Potvrzenou kopii objednávky vraťte zpět objednateli. Potvrzením 
objednávky akceptuje zhotovitel smluvní podmínky.

U Zimního stadionu 1952/e

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví

Ing. Zdeněk Klimeš
vedoucí odboru životního prostředí,
zemědělství a lesnictví

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 354 967 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 2

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

